
UCHWAŁA NR LXXXVII/465/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego komisji stałych Rady Miejskiej w Świebodzicach 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 14 Statutu Gminy Świebodzice (uchwała Nr XIII/75/07 Rady Miejskiej 
w Świebodzicach z dnia 29 maja 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Dol. Nr 182 poz. 2366 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się radną Halinę Mądrą do składu osobowego: 
1) Komisji Zdrowia, Sportu i Pomocy Społecznej, 
2) Komisji Handlu, Usług, Rynku Pracy, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Czekaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1815E3C-D6BA-4584-8E8B-4F37830E5562. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr LXXXVII/465/2024 

Rady Miejskiej w Świebodzicach 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

Zgodnie z § 15 Statutu Gminy Świebodzice radny zobowiązany jest do członkowstwa w co najmniej 
dwóch komisjach stałych Rady Miejskiej. 

Projektowana uchwała uwzględnia wniosek radnej Haliny Mądrej złożony w związku 
z zaprzestaniem pełnienia przez nią dotychczasowej funkcji Przewodniczącej Rady Miejskiej 
w Świebodzicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1815E3C-D6BA-4584-8E8B-4F37830E5562. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LXXXVII/465/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


